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Oznacza opinii w sprawie raportu:Saarbrücken, the 23.03.20103 
  
"" Eksperci ostrzegają terapii komórek macierzystych przeciwko Parkinson"" 
  
opublikowane w www.vbio.de/Informationen 
i poprzez biuletynu że noc włączyć nr 109 został dołączony do Parkinson od lipca 2009 r. 
  
Raport - 2-Zrewidowane sprawozdanie, 23. Marca 2010 

 

Ta pozycja jest: 
  
JAN WILK 
jest członkiem dPV, Saarbrücken obszaru regionalnego. 
2 Lata pomyślnie, w Kolonii Centrum XCell, sadzonek dorosłych komórek macierzystych, poddanych 
działaniu był, jak również jako w Walencji Centrum Parkinson Werth PBS (stymulacja mózgu 

peryferyjne). Zobacz www.wolf-sb.de  

 

 
Zarejestrowany jako dziennikarz w nauce usługi informacji osobistych dostęp. 
Subskrybent wywiadu lekarzy i gazety niemieckich dziennika medycznych. 
  
Zabawa części: 
 

Centrum XCell w Kolonii i 2 stowarzyszeń Parkinson ostrzec go attackierten anonimowe ekspertów o 

działaniu komórek macierzystych ze szpiku kostnego, ponieważ podstaw naukowych. 
  
Nie Brak.Pozostawione do czytnika - sprzeczne z przysięgą hippokratischen - celowo do. 
Tu więcej informacji na temat: 
  
Podczas konferencji prasowej Berlin Brandenburg Akademii Nauk były na 08. Październik 2009 z 

publikacją. 
"" Nowe sposoby w badaniach komórek macierzystych"" 
przedstawia przełomowe postępu w dziedzinie badań naukowych komórek macierzystych. 
  
  
Dziennik medycznych / nowości / 38531 15. Październik 2009 
Parkinson: Pierwsza wyników terapii genowej 
  
  
Dziennik medycznych / nowości / 38778 the 03. Listopada 2009 
Ogromne w badaniach z komórek macierzystych pluripotenten. 
  
  
08 / 2009 "" Wczesne zdrowia gospodarczej ocena innowacji na przykład stymulacja mózgu 

urządzenia peryferyjne do leczenia chorób Parkinson"w czasopiśmie „"Ekonomia & jakości Zarządzanie 
zdrowiem". „ „  -Profesor, prof. Dr. Dr. Rychlick i inne. 
patrz: http://www.weracu.org/studies/gesoek-771.pdf 
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2007 „ "Implanty akupunkturę przez Werth w leczeniu chorób potencjalne oszczędności Parkinson, 

prof. Dr. Dr. Rychlick włącznie, Ruhr-Universität Bochum; „ 
patrz: http://parkinson-therapie.com/htm/de/pdf/parkinson_pilotstudie_2007.pdf 
  
  
02 / 2002 "Możliwości i ograniczenia akupunkturę z implanted igieł czas" w "" niemieckiego dla 

akupunkturę", „ „ 
patrz: http://parkinson-therapie.com/htm/de/pdf/dza_02_2002.pdf 
  
  
2001 ICMART Światowego Kongresu  
"""Wykrywania implant akupunkturę - monitorowania stosowania", patrz:Początek http://Parkinson-

therapie.com/htm/de/PDF/312_1784_abstracten_weltkongress_akkupunktur_dr._werth_s51.PDF na 

stronie 51 
  
Zabawa części: 
  
Adresaci wspólny komunikat prasowy społeczeństwa Parkinson niemieckiej i niemieckich 

społeczeństwa dla neurobiologię, są celowo przeciwko Centrum XCell w Kolonii poinformowane. 
  
Dlaczego nie dla Centrum? 
  
Czuję się jak pacjenta i bardziej narażone około 1600 pacjentów, którzy byli transplanted, nie lied do 

mnie i nie Scharlatanerie. 
  
Jestem grzywny, zgodnie z opisem w mojej strony głównej. W tym szpitale są wymienione według 
mnie odwiedzone po poddaniu Moje. 
  
Raporty medyczne, jest jasne, że prawdopodobieństw nr wykazane w komunikat prasowy 

kiedykolwiek zostały trafione mnie. 
  
Te fakty są podpisane rzeczywistości naukowcy, więc profesorów i lekarzy, które uprzednio zostały 

zbadane mnie jako pacjenta. 
  
Kto chce wątpliwości co do tych faktów przez Niemieccy naukowcy objętych 

dochodzeniem lub wie on jeszcze lepsze? 
  
Być może anonimowe ekspertów lub naciśnij klawisz Erklärer? 
  
Każdy użytkownik zażąda anlügen oraz w inny sposób, jak powiedzieć, jak I 'm zainteresowanych. 
  
To bez wątpienia powstać. 
  
Ja MASGMP inicjatywy z dorosłego komórek macierzystych sadzonek przeciwko chorobie jest 

Parkinson, przeciwko alerty z ekspertów anonimowe i nauki. 
  
Oferują one raczej, we współpracy ze wszystkimi motto: 
Razem przeciwko naszej chorób archenemy Parkinson. 
  
Bez tych ostrzeżeń byłoby do tej korespondencji. 
  
  
Ceny kolonii Centrum XCell. 
Dlaczego powinno klucz tajny w związku z tym są wykonane? 
  
Ceny są, jak musi być prywatnie kontrolowanych Instytutu. Kostendeckend. 
  
Każda pacjentów, dziś traktowane w uro Centrum czasami dziesiątki tysięcy EUR ma zapisuje jego 

ubezpieczenia zdrowotnego.  
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Jeśli wskazania jest wypłacane przez pacjentów z 7500 EUR lub 24,000 €, korzyści ubezpieczenia 

zdrowotnego po wyeliminowaniu kosztów niepotrzebne, kosztownych medycyny i traktowania działań 

niepożądanych. 
  
Na środku XCell potrzebuje nie nadziei dla pacjentów do mieszać. 
  
Pacjentów, którzy skontaktuj się IMASGMP dokonano ich negatywne doświadczenia z terapie płacone 

przez ubezpieczenie zdrowotne. 
  
Obejmuje to setki wiadomości również na całym świecie mogą być przedstawione w celu 
udowodnienia. 
  
W przypadku gdy jasno powiedzieć, mogłyby bez farmacji, do dnia i do setek tysięcy z Parkinson 

choroby nie mieszkają aż do dalszego powiadomienia na wszystkich. 
  
  
Fakt ten nie musi koniecznie doprowadzić do ataków na środku XCell.  
  
Centrum XCell w Niemczech, Europa jest „ "tylko instytucji", która otrzymała wszystkie 
wymagane licencje przyznane na mocy prawa niemieckiego niemieckiej agencji 

regulacyjnych dla wskazania komórek macierzystych. „ 
  
Na środku XCell podlega bardzo ścisłe kontrole jako prywatne. 
  
Aby być jakichkolwiek praktyk terapeutycznych, przed ich stosowania w niemieckiej 

agencji nadzorujących zarejestrowane i poświadczone. 
  
One kontrolom również kwartalnych ścisłych. 
  
Na środku XCell jest jednym z najbardziej zgodny na wszystkich kontrolowanych 

prywatne instytuty w Niemczech. 
  
Sadzonek komórek macierzystych działać zgodnie z wytycznymi z przewodnika pacjenta 

do komórek macierzystych terapii. 
  
I czyni to w Niemczech - do terapii komórkowej whitish najlepszej jakości. 
  
Prawo jest powiadomiła, że gwarancji, healing są tam nie mogą i ryzyka nie są 
wyłączone. 
  
  
I jakie ofertę ze strony profesjonalny angielski przeciwko szefa med XCell Centrum Pana Dr Jako C. 
Kleinbloesem dzięki czemu możesz porozmawiać z terrible intrygi przeciwko niemu, łączącą brak w 

Niemczech. 
  
Czy anonimowy ekspertów do odczytu tych wierszy, które są wiarygodne, Centrum XCell w Niemczech 

nielegalnie istnieje, tak traktowania bez jakiegokolwiek organu kontroli, zgodności, certyfikaty jakości, 
pacjentów? 
  
On nie powiodą je. 
  
W tym przypadku wymagania są zbyt rygorystyczne jak go kiedykolwiek byłoby w tym celu, pana dr 
med Aby ustawić rzemiosła Kleinbloesem. (Wszystkie to befremdet wyrażenie nikomu czytanie) 
  
Jest on raczej przedsiębiorcy, którzy wypracowanej naszym zakresie w Niemczech i jest bardzo 

Zapraszamy.  
Jak ma on nowo wybudowany kliniki drugi w Düsseldorf inwestowane mnóstwo pieniędzy i tworzenia 
nowych miejsc pracy. 
  
  



Dodatkowo prowadzi statystyki XCell Center i tworzy badań naukowych, jako o około 1600 MP jest 

pacjentów przez okres 3 lat Ogółem 3800 leczonych pacjentów, przed i po obróbce.  
  
Kwalifikowanego kontroli jakości została skonfigurowana, których udokumentowane na podstawach 

naukowych: 
-       obraz zdrowia pacjenta 
-       Co to jest wskaźnik sukcesu 
-       jakie efekty uboczne, które może ustawić 
-       jako kurs choroby przed i po obróbce, itp. 
-       sprawozdań finansowych. 

  
To jest zatwierdzony w sesji: „ "informacje dotyczące np. MP pacjentów, mogą być odczytane. 
  
  
W porównaniu z utrwalenie, a nie na ryzyko bahren Ausschließen. 
  
Na środku XCell pomaga pacjenta. 
Aby mieć pewność, ponieważ jakość życia ogranicza ich nie efektów ubocznych. 
  
Ponadto można mieć pewność, że sadzonek komórek macierzystych bez ryzyka może być. 
Tradycyjne zagrożenia zdecydowanie nie jest porównywalne z tradycyjnych nasenne traktowania przy 

obróbce komórek macierzystych. 
  
  
Wspólny komunikat prasowy byłoby zrozumiałe, jeśli byłoby polegają na sprawdzalnych nowoczesnych 

badań i dowody. 
  
Uwaga w dwóch komunikatów: 
... znaczące ryzyko dla zdrowia, stojących w obliczu może być brak wartości... 
... Społeczeństw komórek macierzystych prawdopodobnie wątpić ten wynosi.. nie... 
jest. 
  
To wyrażenie może, prawdopodobnie, przeczytaj pacjentów przyczyna jakie zagrożenia dla zdrowia? 
Fakty, które są niewidoczne w raportach mógłby przekonać. 
  
Są przeważnie starszych, były wiele usług dostawców spodziewać że konkretnie jeden terapii bez if 
i ale. 
  
Informacja prasowa anonimowe ekspertów zgłosiła, że w sprzężeniu niemieckiego stowarzyszenia 
Parkinson krytyki z członkami 23,000, jest pojęcie pożądane przez Pana, w nazwie Scharlatanie 

traktowanie stosowane przez Centrum XCell może. 
  
Rzeczywistość wygląda jednak inaczej. 
  
23,000 Członków spodziewać wszystkich nie Scharlatanie i nie belügen pacjentów, niemieckie 

stowarzyszenie Parkinson, ani na środku XCell.  
  
Ale spodziewają się, że pomaga je pobrać cały jak to wymagane profesorów zweifelnden 
przysięgą hippokratische i lekarzy umieszczony tej choroby damn pod kontrolą. 
  
To jest zły je, ponieważ jakość życia strip na ich skutków ubocznych z terapii pigułka antykoncepcyjna 
  
To wypływa z setki listów do IMASGMP. 
  
Pytanie Selbsthilfegruppe 23,000 członkom of the Parkinson i czytelników mojej wierszy, łącznie około 
1600 pacjentów, którzy transplanted ze mną: 
  
"Przyłączyć, reprezentowane krytyki jak informacje i komunikat prasowy z w społeczeństwie Parkinson 
niemiecki lub, może przyłączyć Moje argument licznika?" " 



  
Proszę email mnie w www.wolf-sb.de Twoją opinię. 
  
Jo. Wolf 
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